JIA 会員各位

2023/11/17

JIA 館 5 階会議室・JIA 館 1 階建築家クラブの利用について

JIA 館 5 階会議室および 1 階「建築家クラブ」の利用条件を 11/20（月）より下記のとおり、

緩和いたします。

感染防止対策にご協力をお願い申し上げます。

また、引き続き、オンライン会議の利用を推奨します。

なお、感染状況により、随時見直しの可能性がございます。

飲食の再開に際しては、後片付けやゴミの処理を適切に行う等、利用者全てが快適に使用でき

るよう、ご配慮をお願いいたします。

記

【予約方法】

従来通り、JIA 事務局へメール・電話でお申込みください。

【利用前提】 事前予約をお願いいたします。

＜利用可能時間＞  原則、平日 9：00～21：00

＜利用人数制限＞  人数制限なし。

＜ 飲食（通常） ＞  酒類を伴わない飲食は可。

＜ 飲食（酒類） ＞  建築家クラブのみ、予約時の申告により酒類を伴う飲食可能。

 ※飲食の際は、後片付け・ゴミの処理等を適切に行ってください。

＜利 用 対 象＞  JIA 会員（個人利用可）、JIA 主催イベント参加者

＜適 用 期 間＞  11 月 20 日利用分から

【利用に際しての注意事項】

・体調不良者の利用はお断りします。

・JIA 館の中では、極力、マスクの着用をお願いします。

・利用前に手洗いや手指消毒をお願いします。

・ソーシャルディスタンスを確保した座席配置で利用してください。

・利用中は窓を空け、換気を行ってください。

・ゴミは放置せず、給湯室のゴミ箱に廃棄してください。

・椅子等を移動した場合は、必ず元の位置に戻してください。

JIA 事務局